¹¹ Tham gia dự tổng kết công tác năm 2022 tại một số cơ quan, đơn vị, xã, thị trấn được Ban Thường vụ Huyện ủy phân công theo dõi; Tham gia chúc tết các đối tượng chính sách và các đơn vị, cơ quan, doanh nghiệp trên địa bàn theo sự phân công. Thăm và chúc tết cán bộ, chiến sĩ Đồn Biên phòng 411 Nậm Kè, huyện Mường Nhé nhân dịp Tết Quý Mão 2023; Đón tiếp đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Điện Biên đến thăm, chúc tết, tặng quà cho 200 hộ gia đình nghèo, hộ có hoàn cảnh khó khăn trên địa bàn huyện Tuần Giáo; Tham gia lễ dâng hương viếng các Anh hùng, liệt sỹ tại Nghĩa trang liệt sỹ dịp Tết Quý Mão 2023; Tham gia Đoàn công tác học tập, trao đổi kinh nghiệm Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2023 tại các huyện Sông Mã, Thuận Châu, Mai Sơn (tỉnh Sơn La); Dự công bố quyết định về công tác cán bộ, dự khai xuân một số đơn vị. Dự lễ kỷ niệm 60 năm Ngày bầu cử Hội đồng nhân dân tỉnh Điện Biên (09/6/1963-09/6/2023)...